
 
 
Dz-11.0021.1.26.2018 

UCHWAŁA   Nr   228/2018 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 7 września 2018 roku 

 
w sprawie opinii dot. zagospodarowania działki przy ul. Malborskiej. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 
z późn. zm.) w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr 
II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie projekt pn. „Projekt zagospodarowania działki dz. 263/3 obr. 
4 jedn. ew. Podgórze przy ul. Malborskiej w Krakowie”. 
 

§ 2. 
Wnioskuje się o uwzględnienie następujących uwag: 

1. pod ławkami zamiast żwiru płyta 
2. cytat ze Zbigniewa Herberta w cudzysłowie i mniejszymi literami 
3. główny napis wielkimi literami (wersalik) i centralnie 
4. ciemniejszy odcień tablicy 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Pracowni ABEGOR z dnia 21.08.2018 r. 


